
Årsrapport 2015/16

Djøfs Blad drift ApS
Gothersgade 133, 1123 København K
CVR-nr. 29 24 13 09

Årsrapport for 2015/2016
For perioden 1. juli 2015 – 30. juni 2016.

Dirigent Jannie Sør

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på generalforsamling, den 4/10 2016

djøf

Tænk længere

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Tilkendegivelse fra den politiske revisor	5
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsrapport	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for perioden 1. juli – 30. juni	10
Balance pr. 30. juni	11
Noter til årsrapporten	12

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet

Djøfs Bladdrift ApS
c/o Djøf
Gothersgade 133
1123 København K
Danmark

Telefon: 33 95 97 00
Telefax: 33 95 99 99

CVR Nr. 29 24 13 09
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
Hjemstedskommune: København

Direktion

Ole Møller

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup
Danmark

Nærtstående parter

Djøf
Gothersgade 133
1123 København K - Anpartshaver

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og distribution af Djøfs blade og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Året der gik

Årets resultat på t.kr. 816 før skat ud af en omsætning på 25,6 mio. kr. er et tilfredsstillende resultat set i lyset af et stagnerende annoncemarked.

Strategi og målsætninger

Strategi

Aktiviteterne forbundet med udvikling, produktion og distribution af Djøfs blade udføres alene af eksterne samarbejdspartnere.

Det strategiske fokus er hovedsagelig økonomisk optimering af den løbende drift. Denne søges løbende optimeret ved gennemførelse af udbudsforretninger blandt eksterne samarbejdspartnere primært indenfor områderne distribution og tryk.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Målsætningen for 2016/2017 er en annonceomsætning i Djøf Medieforretning (alle analoge og digitale medier) som mindst er på niveau med den realiserede annonceomsætning i 2015/2016. De digitale medier (hjemmeside og nyhedsbreve) har haft en stadig større omsætning i løbet af 2015/2016 og denne udvikling forventes at fortsætte. Omsætningen i de trykte jobannoncer forventes fortsat at stagnere.

Der budgetteres med et resultat for året 2016/17 på kr. 0,1 mio før skat.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u> DKK 1.000
Nettoomsætning		25.592.061	26.201
Produktionsomkostninger	1	<u>21.491.529</u>	<u>20.747</u>
Bruttoresultat		4.100.532	5.454
Administrationsomkostninger		<u>3.284.375</u>	<u>3.168</u>
Resultat før finansielle poster		816.157	2.286
Finansielle indtægter		0	19
Finansielle omkostninger		<u>14</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		816.142	2.305
Selskabsskat	4	<u>180.122</u>	<u>548</u>
Arets resultat		636.020	1.757
 Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>636.020</u>	<u>1.757</u>
Fordelt		636.020	1.757

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u> <small>DKK 1.000</small>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.128.097	2.619
Periodeafgrænsningsposter	2	<u>100.497</u>	<u>133</u>
Tilgodehavender		<u>3.228.593</u>	<u>2.752</u>
Likvide beholdninger		<u>5.044.471</u>	<u>4.242</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.273.064</u>	<u>6.994</u>
Aktiver		<u>8.273.064</u>	<u>6.994</u>

Passiver

Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>6.603.300</u>	<u>5.967</u>
Egenkapital	3	<u>6.728.300</u>	<u>6.092</u>
Leverandør af varer og tjenesteydelser		22.401	18
Gæld hos tilknyttede virksomheder		1.219.366	106
Selskabsskat	4	<u>153.816</u>	<u>548</u>
Anden gæld		<u>149.180</u>	<u>230</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.544.764</u>	<u>902</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.544.764</u>	<u>902</u>
Passiver		<u>8.273.064</u>	<u>6.994</u>

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5
---------------------------------------------------	---

Noter til årsrapporten

1 Produktionsomkostninger

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u> <small>DKK 1.000</small>
Fremstilling	12.157.657	12.084
Redaktion	9.333.872	8.663
	<u>21.491.529</u>	<u>20.747</u>

2 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende honorar på artikler.

3 Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	5.967.280	6.092.280
Årets resultat	0	636.020	636.020
	<u>125.000</u>	<u>6.603.300</u>	<u>6.728.300</u>

4 Selskabsskat

	<u>Skyldig selskabsskat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
Saldo 1. juli 2015	547.932	0
Skat af årets resultat	180.122	180.122
Betalte/modtagne skatter i 2015	-574.238	0
	<u>153.816</u>	<u>180.122</u>

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Ingen